
LIGOVÉ OKÉNKO 
 
 Zpravodaj Hylvátské tenisové ligy    www.hylvaty.cz/tenis              číslo 4/2014             ročník 13 
 

-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

   
 

 

 

Zdravím všechny příznivce tenisu. K dnešnímu dni tj. 26. srpnu bylo odehráno 42 ligových 

zápasů z plánovaného počtu 45. Takže nám zbývají pouhé tři zápasy na poslední týden ligy. A 

to nám ještě nepřálo posledních 14 dní počasí. 

 

Ligové vítězství obhájí hráč Jetmar, ale tři zbývající zápasy určí pořadí na druhém až pátém 

místě, což určitě dodává závěru ligy na atraktivitě. Boj o šesté až osmé místo nečekaně 

zamotal hráč Kopeček svým drtivým finišem a především vítězstvím nad hráčem Kapounem 

Martinem. Tato porážka hráče Kapouna s největší pravděpodobností odsune z šestého na 

osmé místo díky špatnému poměru dosažených a obdržených gemů. Zachránit ho může jen 

vítězství v posledním zápase s hráčem Jedličkou. Krásné deváté místo obsadí ředitel soutěže 

hráč Mlynář a desáté nováček soutěže a Kanár roku 2014 hráč Hamerník.  

 

Vyhlášení ligy spojené s turnajem čtyřher letos proběhne v sobotu 6. září 2014 na tenisových 

kurtech v Areálu Miloně Svojanovského. Všichni jste samozřejmě zváni. A to i na páteční 

brigádu. Uzávěrka přihlášek na turnaj čtyřher je 31. srpna. Tak se nezapomeňte přihlásit, Pepa 

je nekompromisní. Nezbývá než si přát, aby si s námi počasí nezahrálo stejně jako minulý rok 

a závěrečná akce se vydařila.  

 

Donát Vá. – Šafář  6:3 6:3   Jedlička – Kapoun Pa. 6:4 4:6 6:2 

Kapoun Ma. – Šafář  1:6 6:2 6:3  Kapoun Ma. – Mlynář 2:6 6:2 6:3 

Jedlička – Hamerník  6:2 6:1   Polák – Donát Vá.  6:2 2:6 6:3 

Jedlička – Mlynář  4:6 6:2 6:1  Šafář – Kopeček  7:5 6:4 

Polák – Kapoun Ma.  6:2 6:0   Jedlička – Šafář  6:4 6:2 

Jetmar – Donát Vá.  4:6 6:4 6:3  Kopeček – Hamerník  6:1 6:3 

Kopeček – Kapoun Ma. 6:1 4:6 6:3 

 

Průběžné pořadí ligy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: David Polák, 26. 08. 2014  

1. Jetmar Jan 9 9 0  122 54  9 

2. Polák David 7 6 1  85 45  6 

3. Jedlička Ladislav 7 6 1  94 64  6 

4. Donát Václav 9 6 3  116 89  6 

5. Kapoun Pavel 8 5 3  93 65  5 

6. Kapoun Martin 8 3 5  69 92  3 

7. Šafář Jiří 9 3 6  80 89  3 

8. Kopeček Petr 9 3 6  82 98  3 

9. Mlynář Josef 9 1 8  53 110  1 

10. Hamerník Radek 9 0 9  20 108  0 

http://www.sportbart.cz/
http://www.help.ustinadorlici.cz/
http://www.proplast.cz/
http://www.radava.cz/

